o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky  

č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov a je určená na 

základe výsledku verejného obstarávania v celkovej výške 1 121 000,00 € bez DPH (slovom: 

jedenmiliónstodvadsaťjedentisíc eur), t. j. 1 345 200,00 € s DPH (slovom: 

jedenmilióntristoštyridsaťpäťtisícdvesto eur), pričom jednotková cena je nasledovná: 

a) 1 ks eskortný autobus diaľkový:  232 000,00 € bez DPH 

278 400,00 € s DPH 

b) 1 ks eskortný autobus súdny:       219 000,00 € bez DPH  

262 800,00 € s DPH 

2.2 V cene predmetu kúpy sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu kúpy do miesta